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Pressmeddelande 

 
Bångs stiftelse uppmärksammar förtjänstfullt arbete för papperslösas hälsa 
och för barn som är utsatta för övergrepp genom Internet.  
Stiftelsens hedersutmärkelse 2008 på 20 000 kronor vardera tilldelas Anne 
Sjögren sjuksköterska och centralgestalt i Rosengrenska stiftelsen i Göteborg 
samt Linda Jonsson socionom och projektledare för Onlineprojektet vid BUP 
Elefanten i Linköping. 
 
Att vara gömd eller papperslös innebär att leva i ständig rädsla för upptäckt och risk för att 
bli utvisad. Barnen i dessa familjer far väldigt illa. Rosengrenska stiftelsen erbjuder stöd och 
medicinsk hjälp till papperslösa vuxna och ger barnen en möjlighet att träffa andra barn, 
koppla av från pressen att leva gömd med sjuka och ofta ångestfyllda föräldrar. Anne 
Sjögrens arbete för mänskliga rättigheter, för professionell etik och för de papperslösa och 
deras barn utgör ett extraordinärt humanitärt arbete i Sverige idag. 
 
Kunskapen om sexuella kränkningar och övergrepp mot barn som sker via Internet är 
begränsad och det saknas metoder för att hjälpa och erbjuda behandling för barn som 
utsätts. Linda Jonsson har sedan 2005 arbetat som projektledare för att samla kunskap om 
barns utsatthet på nätet, skapa nätverk och utveckla metoder för att möta och behandla 
barn som utsatts för on‐lineövergrepp. Detta arbete är ett oerhört viktigt och nyskapande 
bidrag till strävandena att förhindra och avhjälpa nya former av övergrepp.  
 
 
Om Bångs Stiftelse 
Stiftelsen Karin och Ernst August Bångs Minne skapades 1927 genom en donation och delar 
årligen ut 4 – 6 miljoner kronor till föreningar som arbetar för att förbättra levnadsvillkoren 
för barn och unga. Dessutom uppmärksammar stiftelsen årligen personer som har gjort 
betydelsefulla insatser inom det sociala samhällsarbetet. Med utmärkelsen vill Bångs 
Stiftelse visa sin uppskattning för en god samhällsinsats som kommer de mest utsatta 
barnen tillgodo. 
 
 
 
Ytterligare upplysningar om Bångs stiftelse kan lämnas av ordförande i Bångs stiftelse Elis Envall, 
telefon 070‐743 52 88‐ 
 
Information om Bångs stiftelse finns på www.bangs‐stiftelsen.se  
 


